
Siemiatycze, dnia  2018-08-08 
Powiatowy Zarząd Dróg w  Siemiatyczach 

ul. 11  Listopada 253, 17-300 Siemiatycze 

tel. 85 655 26 34, 85 655 26 80; fax 85 655 26 68 

e-mail: sekretariat@pzdsiemiatycze.pl 
PZD1.343.PN 08.R.2018 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 - 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego (art. 39 Pzp) na zadanie pn Przebudowa drogi Małyszczyn – Koryciny – etap I; Części II: Przebudowa, rozbudowa drogi leśnej                          

w Leśnictwie Wdowin w km rob. 0+000 – 1+348,80 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej (ON)  
Zamawiający na podstawie art. 92 ust.2 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 

r., poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

 

ofertę nr 1 złożoną przez Konsorcjum firm: Lider: FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA Zdzisław Wyszyński 18-230 

Ciechanowiec, ul. K. Uszyńskiego 7; Partner: KONKRUSZ Konrad Wyszyński  Stare Warele 7, 18-214 Klukowo 
 

Cena oferty: 981 932,16 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa złote 16/100) 

Termin wykonania zadania – 30.11.2018 

Okres gwarancji i rękojmi – 60 miesięcy 

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SIWZ. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz uzyskała największą liczbę punktów 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

 

 Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 
      - cena (C) – 60 % 

       - skrócenie terminu wykonania zadania (T) – 30% 

       - okres gwarancji i rękojmi (R) – 10% 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
Skrócenie terminu wykonania 

zadania  

Okres gwarancji                          

i rękojmi 
Punktacja łączna 

Liczba punktów - C Liczba punktów - T Liczba punktów - R ON = C+T+R 

1. 

1. Konsorcjum firm: 

Lider: FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA Zdzisław Wyszyński 18-230 

Ciechanowiec, ul. K. Uszyńskiego 7; 

Partner: KONKRUSZ Konrad Wyszyński  

Stare Warele 7, 18-214 Klukowo 

981 932,16 30.11.2018 60 

100 pkt 
60 30 10 

2. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

„MAKSBUD”  Sp. z o.o. 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 183 

1 647 794,68 21.12.2018 60 
45,75 pkt 

35,75 0 10 

3. 

 KUNICCY - Paweł Kunicki, Robert 

Kunicki Spółka cywilna   

17-120 Brańsk, Binduga 38 

995 860,13 21.12.2018 60 

69,16 pkt 

59,16 0 10 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg 
w  Siemiatyczach 

 
mgr inż. Jan Samojluk 

 


